EAGLE
EfficientGrip
PASSEN
GER CAR
PASSEN
GER CAR
SUV
SUV

OE
EfficientGrip Performance 2
EfficientGrip Performance 2
EfficientGrip Performance 2
リム径
（inch）
 偏平率
（%） タイヤサイズ 承認記号
など 品番 総幅
（mm）
外径
（mm）
標準リム
（inch）
20 60 235/60R20 108H XL ☆ 05627759 240 790 7.0
18 50 215/50R18 92V A b 05627737 224 676 7.0 ○
225/50R18 99W XL AA a 05627738 233 680 7.0 ○
55 215/55R18 99V XL (PEUG) 05628005 226 693 7.0
17 45 225/45R17 94W XL AA a 05627727 228 632 7.5 ○
50 205/50R17 93W XL A a 05627739 213 636 6.5
215/50R17 95W XL AA a 05627740 226 644 7.0
225/50R17 98W XL AA a 05627741 234 656 7.0 ○
55 205/55R17 95V XL AA a 05627742 214 655 6.5
215/55R17 98W XL A a 05627726 227 665 7.0
225/55R17 101W XL AA a 05627743 234 681 7.0
60 215/60R17 100V XL AA a 05627744 224 687 6.5
16 45 215/45R16 90V XL A a 05627745 213 596 7.0 ○
50 ＊195/50R16 88V XL A a 05627746 199 602 6.0 ○
225/50R16 92Y AA a 05627747 234 631 7.0 ○
55 ＊195/55R16 87W A a 05627748 202 619 6.0
205/55R16 94W XL AA a 05627749 214 629 6.5
215/55R16 97W XL AA a 05627750 230 640 7.0
60 ＊185/60R16 86H AA a 05627751 189 628 5.5
＊195/60R16 89V A a 05627752 201 638 6.0
205/60R16 96W XL AA a 05627753 216 649 6.0
65 215/65R16 98V AA a 05627754 225 683 6.5
15 65 ＊185/65R15 88H A a 05627755 185 619 5.5
＊195/65R15 91V A a 05627756 204 633 6.0
27 28
欧州発のハイパフォーマンスコンフォートタイヤ
ウエット性能と耐摩耗性能が高次元で両立

EfficientGrip Performance 2はタイヤ幅に応じて4リブパ
ターン、5リブパターンをご用意しております。
22サイズ中、13サイズ：AA/a、
8サイズ：A/a、1サイズ：A/b
EfficientGrip Performance
リム径
（inch）
 偏平率
（%） タイヤサイズ 承認記号
など 品番 総幅
（mm）
外径
（mm）
標準リム
（inch）
19 55 205/55R19 97V XL (CITR) 05627944 233 731 7.0 ○
18 40 225/40R18 92W XL AA a 05622126 231 634 8.0 ○
45 225/45R18 95W XL (VW) AA a 05622193 227 658 7.5 ○
55 215/55R18 95H (RENA) 05627688 226 693 7.0
17 40 195/40R17 81V XL (VW) 05627347 200 588 7.0 ○
45 205/45R17 88V XL (FIAT) 05627720 206 616 7.0
215/45R17 91W XL A a 05622134 213 623 7.0 ○
50 225/50R17 94W MO 05627254 233 658 7.0
55 215/55R17 94V (FIAT) 05622192 226 668 7.0
225/55R17 97W ☆ 05627240 233 680 7.0
225/55R17 101V XL MO 05622191 233 680 7.0
60 215/60R17 96H (RENA) 05627687 221 690 6.5
215/60R17 100H XL (PEUG) 05627644 221 690 6.5
16 45 195/45R16 84V XL (FIAT) 05627533 195 582 6.5
55 195/55R16 91V XL AO1 05627696 201 620 6.0
195/55R16 91V XL (FIAT) 05627721 201 620 6.0
205/55R16 91W AO 05627244 214 632 6.5
205/55R16 91V AO/(VW) 05627689 214 632 6.5
225/55R16 95W A a 05622154 234 651 7.0
15 55 185/55R15 82V A a 05627493 193 584 6.0
185/55R15 82H (FIAT) 05627532 194 585 6.0
60 185/60R15 84H (RENA) 05627489 189 603 5.5
65 165/65R15 81H (RENA) 05627488 170 595 5.0
185/65R15 88H (VW) 05627948 189 621 5.5
14 65 175/65R14 86T XL (FIAT) 05528001 177 584 5.0
リム径